
Областное государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

ПРИКАЗ

от /&

О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений в ОГАПОУ «ШТПТ».

В соответствии с пунктами 2.1 и 2.2 Положения о лице, ответственного 
за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ОГАПОУ 
«ШТПТ», утверждённого приказом директора ОГАПОУ «ШТПТ» от 
28.06.2019 г. № 209/05-02, руководствуясь пунктами 3.3 и 6.4 Устава 
ОГАПОУ «ШТПТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Маслиёву Ольгу Александровну, заместителя 

директора (по учебной работе), с её согласия, ответственной за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений в ОГАПОУ

2. Специалисту по кадрам Свешниковой О.В. выдать заместителю 
директора (по учебной работе) Маслиёвой О.А. копию настоящего Приказа 
под роспись.

3. Заместителю директора (по информационным технологиям) 
Колесниковой В.И. согласно п. 6.9 Устава ОГАПОУ «ШТПТ» разместить 
настоящий приказ в разделе «Противодействие коррупции» на 
официальном сайте ОГАПОУ «ШТПТ» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«ШТПТ».

Директор Я.Ю. Вишневская

Исполнитель:
юрисконсульт В.В. Ёжелев


